ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /UBND-XD

V/v cung cấp thông tin liên

quan đến quy mô, ranh giới

lập chủ trương đầu tư Khu đô

thị Tây Nam thị trấn Châu Ổ

huyện Bình Sơn

             Bình Sơn, ngày        tháng  02   năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần đầu tư Phát Lộc HOLDINGS.

Ngày 25/01/2024, UBND huyện Bình Sơn đã nhận Văn bản số

01/2024/TT-HSN ngày 19/01/2024 của Công ty Cổ phần đầu tư Phát Lộc

HOLDINGS về việc thống nhất quy mô, ranh giới lập chủ trương đầu tư Khu đô

thị Tây Nam thị trấn Châu Ổ huyện Bình Sơn; Sau khi xem xét, UBND huyện

Bình Sơn có ý kiến như sau:

Theo Quyết định số 2144/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND huyện

Bình Sơn về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 phía Nam

thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn thì vị trí đề xuất của Công ty Cổ phần đầu tư

Phát Lộc HOLDINGS phù hợp với quy hoạch được duyệt. Tuy nhiên, về phạm

vi ranh giới quy hoạch do nhà đầu tư đề xuất chưa có trạm xử lý nước thải. Do

đó, trong quá trình thực hiện các bước tiếp theo đề nghị nhà đầu tư bổ sung trạm

xử lý nước thải để thực hiện đảm bảo quy định.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Bình Sơn về quy mô, ranh giới lập

chủ trương đầu tư Khu đô thị Tây Nam thị trấn Châu Ổ huyện Bình Sơn, đề nghị

Công ty Cổ phần đầu tư Phát Lộc HOLDINGS nghiên cứu thực hiện đảm bảo

quy định./.

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay B.cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: KTHT, TN&MT, TC-KH;

- VPHĐND&UBND huyện: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

          Nguyễn Tưởng Duy

		2024-02-29T16:58:53+0700

		2024-03-01T07:09:04+0700

		2024-03-01T07:09:04+0700

		2024-03-01T07:09:04+0700